
ZARZĄDZENIE NR 203/2022 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 12 października 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964), oraz § 18 i § 
18a Uchwały Nr XXXII/303/2021 Rady Gminy Stegna z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Stegna na 2022 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 266 099,38 zł, w tym dokonuje się zwiększenia 
planu dochodów zadań zleconych o kwotę 262 507,38 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 266 099,38 zł, w tym dokonuje się zwiększenia 
planu wydatków zadań zleconych o kwotę 262 507,38 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE68216E-77FD-491B-9039-C71541C24152. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 934 038,34 1 196 415,72

Pozostała działalność 783 553,34 1 045 930,72

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

783 553,34 1 045 930,72

852 Pomoc społeczna 3 556 805,00 3 547 985,00

Pozostała działalność 2 476 122,00 2 467 302,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 853 811,00 1 844 991,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 28 000,00 40 412,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 28 000,00 40 412,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

28 000,00 40 412,00

855 Rodzina 8 019 050,00 8 019 180,00

Karta Dużej Rodziny 350,00 480,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

350,00 480,00

70 751 904,14 71 018 003,52

85415

85295

85503

Razem: 266 099,38

BeSTia Strona 1 z 1

Rozdział Paragraf

01095

2010

2100

2030

2010

Zmiany planu dochodów

Zmiana

262 377,38

262 377,38

262 377,38

-8 820,00

-8 820,00

-8 820,00

12 412,00

12 412,00

12 412,00

130,00

130,00

130,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 203/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 12 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE68216E-77FD-491B-9039-C71541C24152. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 783 553,34

01095 Pozostała działalność 783 553,34

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

783 553,34

855 Rodzina 7 850 350,00

85503 Karta Dużej Rodziny 350,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

350,00

9 394 165,34

Paragraf

2010

2010

Razem:

480,00

262 507,38 9 656 672,72

Strona 1 z 1

Zmiany planu dochodów zadań zleconych

Zmiana Po zmianie

262 377,38 1 045 930,72

262 377,38 1 045 930,72

262 377,38 1 045 930,72

130,00 7 850 480,00

130,00 480,00

130,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 203/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 12 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE68216E-77FD-491B-9039-C71541C24152. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 1 895 203,34

Pozostała działalność 803 604,34

Różne opłaty i składki 768 189,55

Transport i łączność 3 886 824,00

Drogi publiczne gminne 3 337 974,00

Zakup materiałów i wyposażenia 39 655,00

Zakup usług pozostałych 163 727,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 260 765,00

Ochotnicze straże pożarne 886 360,00

Zakup materiałów i wyposażenia 78 460,00

Zakup usług remontowych 47 105,00

Oświata i wychowanie 29 877 685,13

Szkoły podstawowe 11 966 744,75

Wynagrodzenia bezosobowe 41 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 280 462,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 109 635,75

Zakup energii 140 000,00

Zakup usług remontowych 57 104,00

Zakup usług zdrowotnych 18 461,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 276 560,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 652,00

Zakup materiałów i wyposażenia 33 300,00

Zakup usług remontowych 1 034,00

Zakup usług zdrowotnych 726,00

Zakup usług pozostałych 18 269,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 574,00

140 660,00

275 762,00

109 639,75

56 597,00

19 151,00

1 281 613,00

2 352,00

38 000,00

672,00

741,00

19 769,00

1 074,00

-300,00

4 700,00

-362,00

15,00

1 500,00

-500,00

4280

4300

4360

Zmiany planu wydatków

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

1 030 566,93

2 157 580,72262 377,38

262 377,38 1 065 981,72

010

01095

4430

60016

4210

4300

262 377,38

0,00 3 886 824,00

0,00 3 337 974,00

40 117,00

163 265,00

1 260 765,00

886 360,00

85 460,00

40 105,00

29 877 685,13

11 961 691,75

40 300,00

600

754

801

75412

80101

80103

462,00

-7 000,00

0,00

-462,00

0,00

7 000,00

0,00

-5 053,00

-1 200,00

-4 700,00

4,00

660,00

-507,00

690,00

5 053,00

4210

4270

4170

4210

4240

4260

4270

4280

4170

4210

4270

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 203/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 12 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE68216E-77FD-491B-9039-C71541C24152. Podpisany Strona 1



Pomoc społeczna 5 423 243,00

Pomoc dla cudzoziemców 1 860 911,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

9 820,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 812 687,75

BeSTia

5 414 423,00

1 852 091,00

1 000,00

12 812 687,75

852

853

-8 820,00

-8 820,00

-8 820,00

0,00

85231

Strona 1 z 2

4350

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE68216E-77FD-491B-9039-C71541C24152. Podpisany Strona 2



Pozostała działalność 12 812 687,75

Zakup usług pozostałych 571 603,38

Zakup usług pozostałych 67 477,89

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

12 875,27

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 514,73

Edukacyjna opieka wychowawcza 62 500,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 62 500,00

Stypendia dla uczniów 62 500,00

Rodzina 8 369 439,00

Karta Dużej Rodziny 350,00

Zakup materiałów i wyposażenia 350,00

85 665 407,94

12 412,00

-131,58

0,00

-1 118,42

1 118,42

131,58

12 412,00

12 412,00

130,00

130,00

130,00

266 099,38

854

855

85415

85503

4210

Razem:

BeSTia

85395 12 812 687,75

570 484,96

67 346,31

13 993,69

1 646,31

74 912,00

74 912,00

74 912,00

8 369 569,00

480,00

480,00

85 931 507,32

Strona 2 z 2

4307

4309

4707

4709

3240

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE68216E-77FD-491B-9039-C71541C24152. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 783 553,34

01095 Pozostała działalność 783 553,34

Różne opłaty i składki 768 189,55

855 Rodzina 7 847 350,00

85503 Karta Dużej Rodziny 350,00

Zakup materiałów i wyposażenia 350,00

9 391 165,34

Paragraf

4430

4210

Razem:

480,00

262 507,38 9 653 672,72

Strona 1 z 1

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Zmiana Po zmianie

262 377,38 1 045 930,72

262 377,38 1 045 930,72

262 377,38 1 030 566,93

130,00 7 847 480,00

130,00 480,00

130,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 203/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 12 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE68216E-77FD-491B-9039-C71541C24152. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

- w planie dochodów i wydatków dokonano: 

- dokonano zwiększenia o kwotę 130 zł, z tytułu zwiększenia planu dotacji z przeznaczeniem na 
realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej 
Rodziny. 

- dokonano zwiększenia  o kwotę 12 412 zł, z tytułu zwiększenia planu dotacji z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z art. 90 d 
i art. e ustawy o systemie oświaty, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 262 377,38 zł, z tytułu zwiększenia planu dotacji z przeznaczeniem na 
zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, 
poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa pomorskiego w II terminie płatniczym 2022 r. 

- dokonano zmniejszenia o kwotę 8 820 zł,  z tytułu zmniejszenia środków z Funduszu Pomocy 
przeznaczonych na realizację zapewnienia środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów. 

·w planie wydatków dokonano: 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 462 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu soli 
drogowej, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 7 569 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu 
wykonania badań lekarskich - okresowych pracowników, usług, zakupu energii oraz kosztu zakupu oleju 
opałowego - w SP w Jantarze, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 7000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie brakującej kwoty 
na zakup paliwa dla jednostek OSP z terenu gminy, 

-  dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji projektu pn." Pomorskie 
Żagle Wiedzy" w SP w Stegnie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE68216E-77FD-491B-9039-C71541C24152. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2022-10-12T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




